
2021年中国河南招才引智创新发展大会许昌市中心医院
拟聘用人员名单

序号 拟聘岗位 拟聘专业 拟聘人员

1

风湿科
临床医学，内科学

（风湿免疫学方向）

黄志坚

2 汪晴

3 血管外科
临床医学，外科学
（血管外科方向）

赵昱博

4 整形美容外科
临床医学，外科学
（整形外科方向）

温钰鹏

5 肛肠科
临床医学，外科学
（肛肠外科方向）

仝延昊

6 儿科 临床医学，儿科学 陈欢迎

7

SICU
临床医学，外科学，

内科学

王丽媛

8 程鹏飞

9 崔少伟

10

急诊科 临床医学，急诊医学

李奕帛

11 杨知平

12 贾亚奇

13 程文龙

14 王赛男

15 皮肤科
临床医学

（皮肤性病学方向）
孟亚红


